Х!! ------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

В.Н. Киселёв

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

О Законе Владимирской области «О внесении изменений
в приложение l~ Закону Владимирской области «О комис-
сиях по соблюдению требований к служебному поведе-
нию государственных граЖданских служащих Владимир-
ской области и урегулированию конфликта интересов»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в прило-

жени е к Закону Владимирской области «О комиссиях по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих Владимир-

ской области и урегулированию конфликта интересов».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

Вносится депутатом
Законодательного Собрания
Владимирской области
Р.Ю. Русановым

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в приложение к Закону Владимирской области
«О I~ОМИССИЯХ по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Владимирской области и

урегулированию конфликта интересов»

Принят Законодательным Собранием области 2012 года

Статья 1
Внести в приложение к Закону Владимирской области от 7 октября 2010

года .N294-0З «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Владимирской области и
урегулированию конфликта интересов» (Владимирские ведомости, 2010, 13
октября; 2011,15 октября) следующие изменения:

1) в абзаце втором подпункта 1 пункта 14 после слов «части 1» дополнить
словами «статьи 1»;

2) абзац второй подпункта 2 пункта 14 изложить в следующей редакции:
«обращение гражданина, замещавшего должность государственной службы,
включенную в перечень должностей, утвержденный Законом Владимирской
области, о даче согласия на замещение на условиях трудового договора
должности в организации и (или) выполнение в данной организации работ
(оказание данной организации услуг) в течение месяца стоимостью более ста
тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых
ДО1'О130ров),если отдельные функции государственного управления данной

2

организацией входили в должностные (служебные) обязанности государственного
служащего, до истеч.ения Д13ухлет со дня его увольнения с государственной
службы;».

Статья 2
flастояlЦИЙ Закон вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

fI.B. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003